Приложение 16
Исходные данные по перечислению налогов и взносов на социальное страхование ОАО «Вектор» за декабрь 2013 года

	Налог
	Получатель
	ИНН получателя
	КПП

получателя
	Банк получателя
	Расчетный счет

получателя
	БИК
	Бюджетный
Классификатор
	ОКТМО
	Задолженность

на 01.01.2014г., руб.

	ФСС на случай нетрудоспособности и в связи с материнством рег.№

6701013437 
	УФК по Смоленской обл. (ГУ - Смоленское региональное отделение ФСС РФ л.с. 04634018400)
	6730018330
	673001001
	Отделение Смоленск, 

г. Смоленск
	40101810200000010001
	046614001
	39310202090071000160
	66701000
	4988,00

	ПФР страховая часть
	УФК  по Смол. обл.

(ГУ Отделения Пенсионного фонда Р.Ф. по Смоленской области)  
	6730011729
	673001001
	Отделение Смоленск, 

г. Смоленск
	40101810200000010001
	046614001
	3921022010061000160
	66701000
	27520,00

	ПФР накопит часть
	УФК по Смол. обл.

(ГУ Отделения Пенсионного фонда Р.Ф. по Смоленской области) 
	6730011729
	673001001
	Отделение Смоленск, 

г. Смоленск
	40101810200000010001
	046614001
	39210202020061000160
	66701000
	10320,00

	ФФОМС 

рег.№ 662440600052064
	УФК по Смол.обл.

(ГУ Отделения Пенсионного фонда Р.Ф. по Смоленской области)  
	6730011729
	673001001
	Отделение Смоленск, 

г. Смоленск
	40101810200000010001
	046614001
	39210202101081011160
	66701000
	8772,00

	НДФЛ
	УФК  по Смол.обл.

(ИФНС России по г. Смоленск)
	6732000017
	673201001
	Отделение Смоленск, 

г. Смоленск
	40101810200000010001
	046614001
	18210102030011000110
	66701000
	21632,00

	Страховые взносы ФСС по травматизму рег.

№ 6701013437
	УФК по Смоленской обл.

(ГУ-Смоленское региональное отделение ФСС РФ 
л.с. 04634018400
	6730018330
	673101001
	Отделение Смоленск, 

г. Смоленск
	40101810200000010001
	046614001
	39310202050071000160
	66701000
	2064,00

	Налог на прибыль – федеральный бюджет
	УФК  по Смол.обл.

(ИФНС России по г. Смоленск)
	6732000017
	673201001
	Отделение Смоленск, 

г. Смоленск
	40101810200000010001
	046614001
	18210101011011000110
	66701000
	91652,40

	Налог на прибыль – бюджет субъектов Федерации
	УФК  по Смол.обл.

(ИФНС России по г. Смоленск)
	6732000017
	673201001
	Отделение Смоленск, 

г. Смоленск
	40101810200000010001
	046614001
	18210101012021000110
	66701000
	10183,60


